
PRZENOŚNE   INSTALACJE   ELEKTRYCZNE



Zastosowanie rozdzielnic i przedłużaczy ELGATZastosowanie  rozdzielnic  i  przedłużaczy  ELGAT

Produkty  ELGAT

Większość naszych wyrobów, poza wyjątkami do specjalnych zastosowań, jest zaprojektowana, wykonana 
i testowana zgodnie z najbardziej wymagającymi normami dotyczącymi:
rozdzielnic budowlanych (ACS) PN-EN 61439-4
instalacji na terenach budów PN-HD 60364-7-704
użytkowania na terenie targów i imprez plenerowych PN-HD 60364-7-740
oraz zgodnie z wymogami dyrektywy niskonapięciowej RoHS 2011/65/EU.

Akcesoria
na  plac  budowy

Przedłużacze
i  rozgałęźniki

Rozdzielnice
gniazdowe

Rozdzielnice
główne

Jesteśmy polską, rodzinną firmą produkującą najwyższej klasy przenośne rozdzielnice elektryczne  
i przedłużacze. Tworzone przez nas produkty oparte są na własnych projektach, mają możliwość niemal  
dowolnej konfiguracji elementów wyposażenia, wykonywane są w wielu wersjach oraz wymiarach.  
Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i własnemu parkowi maszynowemu jesteśmy w stanie sprostać  
oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Proces produkcji dostosowaliśmy do między-
narodowych standardów, co zaowocowało współpracą z wieloma odbiorcami zarówno w kraju, jak i za 
granicą. Dostarczamy produkty wysokiej jakości, bezpieczne i sprawdzające się nawet w najtrudniejszych  
warunkach. Produkty dostarczane są z protokołami pomiarowymi i deklaracjami zgodności CE.
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Rozdzielnice i przedłużacze produkowane przez nas mogą być użytkowane zarówno na zewnątrz,  
jak i wewnątrz budynków. Ich konstrukcja pozwala na zestawienie przenośnej instalacji elektrycznej  
na placach budowy, terenach wojskowych, imprezach masowych, w przemyśle i wszędzie tam, gdzie istnieją 
wysokie wymagania co do elastyczności połączeń i bezpieczeństwa.

PLACE  BUDOWY
Jesteś kierownikiem budowy, projektu czy robót elektrycznych? Mamy wszystko, 
czego potrzebujesz do zasilenia budowy. Zapewnimy wsparcie i serwis.

PRACE  WYKOŃCZENIOWE
Wykonujesz remonty lub prace wykończeniowe? Dzięki naszym produktom zasilisz 
w energię elektryczną odbiorniki wewnątrz oraz na zewnątrz obiektu budowlanego.

IMPREZY  MASOWE
Potrzebujesz niezawodnego sprzętu plug’n’play do rozdziału energii elektrycznej 
podczas imprezy? Nasze produkty zapewnią zasilanie i zapobiegną przeciążeniom instalacji.

PRZEMYSŁ
Zasilasz tymczasowy obiekt? Zastanawiasz się, jak zapewnić utrzymanie ruchu podczas 
przebudowy instalacji? Dzięki naszym wyrobom stworzysz przenośną instalację elektryczną 
w każdym miejscu.

WOJSKO I STRAŻ
Rozprowadzenie zasilania z agregatów, praca w terenie, zasilanie namiotów i tymczasowych 
obiektów – oferujemy rozwiązania dla najbardziej wymagających.

OGRÓD I HOBBY
Małe gabaryty, solidna konstrukcja oraz najwyższej jakości komponenty zapewniają 
bezawaryjność i bezpieczeństwo podczas pracy w ogrodzie czy domowym warsztacie. 
Tu też może być profesjonalnie!




